
DOA-010025.1';IG7. 2e7?

Uchwała nr 1",-' /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia Z-G (-Y-,-c%)t--- 2022 roku

w sprawie wyrażenia zgody na przygotowanie przez Samorząd Województwa Opolskiego —
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu wniosku o przyznanie pomocy z Instrumentu Wsparcia
Technicznego Komisji Europejskiej (TIS, Technical Support Instrument) pod roboczą nazwą
„Wsparcie techniczne w wypracowaniu oferty publicznych służb zatrudnienia dla osób biernych
zawodowo ułatwiającej im wejście no rynek pracy" oraz udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Opolu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.
z 2022 r., poz. 547 ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj.
Opolskiego z 2019 r., poz. 3881 ze zm.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Wyraża się zgodę na przygotowanie przez Samorząd Województwa Opolskiego —

Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu wniosku o przyznanie pomocy pod roboczą nazwą
„Wsparcie techniczne w wypracowaniu oferty publicznych służb zatrudnienia dla osób
biernych zawodowo ulawiającej im wejście na rynek pracy" w ramach naboru wniosków
o przyznanie wsparcia w ramach Instrumentu Wsparcia Technicznego Komisji Europejskiej

(TIS, Technical Support Instrument) koordynowanego przez Ministerstwo Rozwoju
i Technologii.

2. Wniosek jest przygotowywany w partnerstwie z Wojewódzkim Urzędem Pracy
w Gdańsku, Wojewódzkim Urzędem Pracy w Olsztynie oraz Wojewódzkim Urzędem Pracy
w Krakowie.

3. Partnerem wiodącym, który złoży wniosek w imieniu partnerstwa jest Wojewódzki Urząd
Pracy w Krakowie.

2

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Maciejowi Kalskiemu, Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu
Pracy w Opolu, do wykonywania w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego czynności
związanych przygotowaniem i złożeniem wniosku o przyznanie pomocy z Instrumentu
Wsparcia Technicznego Komisji Europejskiej (TIS, Technical Support Instrument) „Wsparcie
techniczne w wypracowaniu oferty publicznych służb zatrudnienia dla osób biernych
zawodowo ułatwiających im wejście na rynek pracy", o którym mowa w § 1 ust. 1.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej Uchwały.

3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.



§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura ........

Zbigniew Kubalańca ..................................

Szymon Ogfaza ............................................

Antoni Konopka ...........................


